
ZÁMĚR PRODEJE NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU 

 

  

Na základě rozhodnutí obecního zastupitelstva Obce Černčice, usnesení č. 17 ze dne 

29.5.2023, 

 nabízí k prodeji nepotřebný obecní majetek. 

  

1. Předmět a rozsah nabízeného majetku. 

Předmětem prodeje je nepotřebný majetek Obce Černčice, traktor Zetos 5545, podrobnosti 

uvedené v příloze. 

Jedná se o majetek přebytečný, který je opotřebený, ale funkční. 

  

2. Požadavek na zpracování nabídky. 

Zájemce o prodávaný majetek podá nabídku, ve které uvede: 

a.) jméno, příjmení, bydliště, kontaktní telefon 

b.) nabídkovou cenu. 

 Nabídková cena musí být minimálně 75 000 Kč vč. DPH. 

Nabídka musí být podána v uzavřené obálce označené – Prodej nepotřebného majetku – 

neotvírat. 

  

3. Lhůta pro podání nabídky. 

Lhůta pro doručení nabídek končí dne: 14.8.2023 v 15.00 hod. 

Nabídku může uchazeč doručit poštou, nebo osobně na Obecní úřad Černčice v době úředních 

hodin. 

Obálku označte textem: Prodej nepotřebného majetku– neotvírat. 

  

4. Termín otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek se uskuteční dne 14.8. 2023 v kanceláři obecního úřadu v Černčicích 

za přítomnosti tří zastupitelů.  

Zastupitelstvo na svém nejbližším jednání  rozhodne o prodeji. 

  

5. Hodnotící kritéria. 

Základním hodnotícím kritériem je nejvyšší nabídková cena. V případě rovnosti nejvyšší 

nabídky rozhoduje termín a čas podání nabídky, přednost bude dána dřívější nabídce. 

  

6. Platební podmínky prodeje. 

Uchazeči budou o výsledku hodnocení nabídek vyrozuměni písemně. Vítězný uchazeč je 

povinen koupený majetek odvézt na své vlastní náklady po předchozí domluvě a  po zaplacení 

kupní ceny v kanceláři Obci ČERNČICE.  

  

7. Bližší informace 

Bližší informace podá starosta obce Ing. Martin Machů na tel. č. 730 893 671, nebo e-mail: 

obec@cerncice.eu  

 

mailto:obec@cerncice.eu

